

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	266310210 1000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 200,00	1 209,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
36	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii la poduri	m2			79,39 53,62
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9300	57,66	53,62
	201010290 1167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	2 000,00	1,22
	201010290 3543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	3 000,00	1,83
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	300,00	18,00
	287414588 6954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	50,00	0,65
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,0730	25,00	1,83
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1500	15,00	2,25
37	PB02A	Turnarea manuala a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri	m3			1 353,07 123,97
	712301102 00	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,19
	266310210 1000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 200,00	1 209,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,50
	295227000 3720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	50,00	19,00
38	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			25,49 5,19
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0900	57,66	5,19
	271060200 100	Otel beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	274613380 3141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	20,00	0,30
39	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			83,12 54,78
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	57,66	54,78
	201010290 1167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	2 000,00	3,62



no. 3127